
Gå dig til et renere miljø    
Yder du en indsats for den globale miljøtrussel? Hop i et par super lækre, komfortable og 
miljørigtige sko fra Patagonias forårskollektion, og gå dig til et renere miljø. Patagonia er 
igen ude med en forårskollektion, der giver dig et par sko produceret med omtanke for 
miljøet, og sikrer din donation til miljøprogrammer verden over. 

Den grønne bølge er over os, og der er ikke grænser for hvordan vi kan bidrage til, at jorden 
bliver et renere, sundere og mindre CO2 belastet sted. Ved at forkæle dine fødder med et par 
komfortable og miljørigtige sko fra Patagonias forårskollektion, kan du nu gøre dit for at sikre et 
renere miljø – helt enkelt, og med et par super smarte sandaler på fødderne. 

1 % gør forskellen
Patagonias mission er at inspirere andre, og vise, at hensyn til miljøet skaber profi t. Patagonia 
har iværksat initiativet ’1 % For The Planet’, hvor 1 % af vores omsætning går til miljøbevarende 
organisationer. Siden 1985 har Patagonia doneret mere end 30 millioner dollars til mere end 
1000 græsrodsorganisationer verden over. Med dette initiativ har Patagonia startet kampen for 
et renere miljø, og fortsætter med at inspirere virksomheder til at følge i vores fodspor.     
  
Et sikkert hit på stranden
I vores forårskollektion, der lige nu pryder hylderne i butikker landet over, er vores sandal Manu-
ka et sikkert hit til den miljøbevidste forbruger. Hop direkte fra vandet i 
disse lækre sandaler, og mærk hvordan uldfoet svøber sig om dine fød-
der, og sikrer dig ultimativ komfort og varme. Manuka sætter nye stan-
darter for komfort, men det er Patagonias brug af natur- og genbrugsma-
teriale, der virkelig skiller Manuka ud fra mængden. Overlærredet er lavet 
af naturmaterialet hamp og sandalen er konstrueret, så den minimerer 
brug af miljøskadende lim og klæbemidler. Udover det er hælen beklædt 
med kokosfi ber, der sikrer super komfortable sko med ekstra hælstøtte. 

Forkæl dine fødder og naturen
For at sikre mindst mulige aftryk i naturen, stræber Patagonia altid efter at bruge enten gen-
brugs- eller naturmaterialer. Sålerne laves ved at malke Heveatræ for mælk, der bruges til at 
fremstille naturgummi, snørebånd er lavet af naturmaterialet hamp, og læderet er garvet på en 
måde, så det overholder de strengeste internationale miljøregler. Som ekstra gevinst for den 
miljøbevidste forbruger er vores skoæsker designet således, at de kan vendes og bruges som 
fl otte opbevaringsæsker. Patagonia giver dig således mulighed for, at forkæle dine fødder med 
et par sandaler, der gode for dine fødder og miljøet.     
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Patagonias forårskollektion der indeholder herre- og damemodeller, fi ndes nu på hylderne i 
organic-, sko-, mode- og outdoorbutikker i Danmark og Norge
For yderligere information, udlån af sko eller billedmateriale, kontakt Catrine Celine Kristensen på 39 16 33 33 eller mail 
ck@bonvita.dk


